Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje převádí vlastnické právo k Pozemkům 
Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje na Město Brno a Město Brno Pozemky Krajského 
ředitelství policie Jihomoravského kraje přijímá do svého vlastnictví. 

IV. 
1. Obvyklá cena Pozemků Města Brna činí celkem částku ve výši 22.067.790,- Kč (slovy: dvacet dva 
milionů šedesát sedm tisíc sedm set devadesát korun českých) a je stanovena následovně: 

- © za pozemky parcela č. 197/2, parcela č. 199/1, parcela č. 199/2, vše v katastrálním území Veveří, 

v obci Brno činí částku ve výši 12.950.000,- Kč (slovy: dvanáct milionů devět set padesát tisíc 
korun českých), byla stanovena znaleckým posudkem č. 3262-7/2021 ze dne 19. ledna 2021, 

- © za pozemky parcela č. 1090, jehož součástí je garáž č.e. 2152, parcela č. 1091/2, oba 
v katastrálním území Královo Pole, v obci Brno činí částku ve výši 7.765.390,- Kč (slovy: sedm 
milionů sedm set šedesát pět tisíc tři sta devadesát korun českých), byla stanovena znaleckým 
posudkem č. 3263-8/2021 ze dne 22. ledna 2021, 

- © za pozemky parcela č. 933/21, parcela č. 943/3, oba v katastrálním území Pisárky, v obci Brno činí 
částku ve výši 1.352.400,- Kč (slovy: jeden milion tři sta padesát dva tisíc čtyři sta korun českých), 
byla stanovena znaleckým posudkem č. 3259-4/2021 ze dne 09. ledna 2021. 

Převod Pozemků Města Brna podle této Smlouvy je jako dodání Pozemků Města Brna osvobozeno od 
daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH““) dle ustanovení $ 56 zákona č.